PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            (((                                                          (((((((((((((

Số:  1305 /UB - TM                             Quy Nhơn, ngày 02  tháng  6  năm  2005

	V/v Tiếp và làm việc với nhà đầu tư nước ngoài

                                                                      Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 153/TT-KHĐT ngày 31/5/2005 v/v tiếp đại diện Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Thương mại Quốc tế dự kiến đầu tư tại khu du lịch Vĩnh Hội, , Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Sở Kế hoạch và Đầu tư  chuẩn bị các nội dung để UBND tỉnh tiếp và làm việc với Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Thương mại Quốc tế  (ITC) về xúc tiến đầu tư các dự án du lịch tại tỉnh.

Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư làm việc với Công an tỉnh để nắm chắc thực lực của Tập đoàn ITC báo cáo UBND tỉnh.

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

                                                                             TL- CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Nơi nhận:                                                                            CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên

- CT UBND tỉnh

- CVP

- Lưu VP, K2, NV  (5 b)

                                                                                                                           Văn Hiệp